
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 2/2021 

Раководител на одделение за материјално и финансово работење - 

Категорија Б, ниво Б4 – 1 (еден) извршител 

 

ПРИЛОГ 

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

со вкупно освоени бодови 

 

Шифра 

Освоени бодови 
од 

административна 
селекција 

Освоени бодови 
од испит за 

судски 
службеник 

Освоени 
бодови 

од 
интервју 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-Б4-103 23.17 38.25 17 78.42 

 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во 

Врховниот суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 2/2021 


